
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Дрогобицький 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  нафти  і  газу" 

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №164(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» вересня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 164(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042465 1573666 Кліщ Олег Богданович
55051965 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 144,000

2 16044894 1573666 Лукач Павло-Богдан Романович
54485740 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 131,000

3 16037567 1573666 Марків Денис Васильович
55646748 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 129,000

1



4 16042717 1573666 Мончак Богдан Васильович
54237317 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 125,000

5 16038050 1573666 Періг Віктор Андрійович
54237338 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 128,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 164(ст)

G4 Енерговиробництво/G4.04 Холодильні та 
кліматичні технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16024052 1573682 Іваникович Леся Олексіївна

22521342 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

138,000

2 16025420 1573682 Качмар Ольга Михайлівна

002959 PЗ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

120,000

3



3 16050244 1573682 Кулиняк Наталія Григорівна

55883979 BK 31.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

136,000

4 16025706 1573682 Мельникович Валентин Михайлович

54490773 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опалення, 
вентиляція, 
кондиціювання 
повітря та штучний 
холод

116,000

4


